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Forhåndsvarsel! 
 

Den femte villakskvelden og auksjonen i 
Oslo  

 
til støtte for vern av villaksen i Norge 

 
22. OKTOBER 2009, 1830 ‐ 2100 

 
Astrup‐Fearnley Museet for Moderne Kunst,  
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FORHÅNDSINFORMASJON 
 
Villaksen er i dag mer truet enn noen gang tidligere og utfordringene står i kø. 
Stikkord som not-/garnfiske i sjøen, oppdrettsnæringen, lakselus, forurensning 
og kraftutbygging kan nevnes. 
 
Norge har som verdens største villaksland et stort ansvar, noe våre 
myndigheter så langt i liten grad tar hensyn til. Det er derfor uhyre viktig at det 
finnes pressgrupper som gjennom direkte handling og lobbyvirksomhet kan 
øve press på våre politikere. 
 
En generøs pengegave på Kr. 350 000 fra North Atlantic Salmon Fund v/Orri 
Vigfusson dannet grunnlaget for formell opprettelse av Stiftelsen Nordatlantisk 
Villaksfond Norge, NASF Norge, som er registrert i Stiftelsestilsynet . 
Stiftelsens styre arbeider på ideelt grunnlag og helt uten godtgjørelse.  
 
Tidligere års auksjonsinntekter, ca 2 millioner NOK, har vært et svært viktig 
bidrag  til finansiering av leie av notrettigheter i Trøndelag etter initiativ fra 
ERT (Elvene Rundt Trondheimsfjorden). Et prosjekt som har vist seg 
særdeles vellykket. Prosjektet har for inneværende år vært selvfinansierende, 
og nettoinntektene fra siste års auksjon, ca 450 000 NOK, står til fondets 
disposisjon. Med så stor suksess som ERT har hatt ser vi blant annet for oss  
muligheten for tilsvarende prosjekter i andre deler av landet. Men til dette og 
andre viktige prosjekter behøves penger. Betydelige midler. 
 
Også i høst vil styret i fondet arrangere den populære auksjonen, takket være 
gaver fra elveeiere, firmaer og privatpersoner.  
 
Auksjonskatalogen vil bli sendt ut via e-post til alle som tidligere har registrert 
seg som interessent. Om du ikke har registrert deg tidligere kan du gjøre det 
til gerhard.schive@schive.no. Gå ikke glipp av denne enestående 
anledningen til å treffe likesinnede på en hyggelig aften samt ha muligheten til 
å skaffe attraktivt fiske og utstyr til en pris både vi og du blir fornøyd med. 
Merk av i kalenderen og meld deg på.  
 
Kjenner du andre som vil redde villaksen setter vi pris på om du videresender 
informasjonen til dem. 
 
Påmelding til auksjonen til: Berit Grøn, bgroen@awilhelmsen.no   
 
 
Med vennlig hilsen, 
Stiftelsen Nordatlantisk Villaksfond Norge 
www.reddvillaksen.no 
 
PS: Økonomiske bidrag mottas med takk til vår konto 9230.09.53370 
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Hva gjør NASF Norge og hva står vi for? 
 
 
NASF Norge har bidratt med ca 2 mill NOK til ERT. Vi tror vi slipper å bidra i 
år 2010, men opprettholder økonomisk beredskap for å kunne hjelpe om 
nødvendig. Vi som arbeider for full stopp i sjølaksefisket skal fremstå som helt 
gjennom troverdige og pålitelige i forhandlinger med sjøfiskerne og 
myndighetene og ønsker ikke å komme i en slik situasjon at man ikke greier å 
etterleve avtalene til punkt å prikke. 
 
NASF Norge er sterk motstander av sjølaksefisket, som beviselig ikke er 
bærekraftig, og spesielt de særordninger som gjelder for Finnmark. Vi skal 
jobbe videre på Stortinget med sameproblematikken og krokgarnfisket der. 
Fra erfarne sjølaksefiskere har vi fått klare uttalelser om at mye fisk som går i  
krokgarnene løsner og dør. Mao er fangstene større enn det som registreres 
og fangstformen bare av den grunn skadelig. 
 
NASF Norge konstaterer med beklagelse at det tar tid med stopp i 
sjølaksefisket, men jobber underveis for begrensende regler for konsesjon.  
 
NASF Norge ønsker inntil totalstopp i sjølaksefisket er et faktum å støtte 
lokale initiativ med leieordninger av notretter. 
 
NASF Norge er klar på at sjølaksefiskere som har dette som næring skal 
kompenseres økonomisk for bortfall eller midlertidig stopp av slikt fiske. Det 
økonomiske ansvar hviler etter vår oppfatning på myndighetene. 
 
NASF Norge anser det for totalt uansvarlig og uakseptabelt at våre politikere 
gir aksept for fiske på blandede laksebestander i sjøen og at vi dermed bryter 
internasjonale avtaler som bringer oss på kant med ikke minst Russland. 
 
NASF Norge anser det for skandaløst at oppdrettsnæringen med 
myndighetenes velsignelse betingelsesløst får forurense våre fjordområder. 
Næringens utslipp bare i Hardangerfjorden tilsvarer mer enn en million 
personekvivalenter. Prøv å få tillatelse til en utedo på hytta i samme område! 
 
NASF Norge skal fortsette å klare og reise millionbeløp. Med slike midler i 
ryggen skal vi utfordre andre på tilsvarende og større beløp.  
 
 
 
 


